
各　位

     ヤ            シマ

：

：

（ ： ）

：

（ ： ）

　おかげさまで八洲電機は、2024年6月25日に上場15周年を迎えます。

　これもひとえに株主の皆様、お取引先様をはじめとした、多くのステークホルダーの皆様の

長年に渡るご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

　当社は、『信・愛・和』の経営理念のもと、トータルソリューションを実現し、エンジニア

リングによるお客様の経営課題解決に取組んでまいりました。

　また、2年後の2026年度に迎える「創立80周年」を飛躍の転換点とする中期経営計画を今年

度（2024年度）よりスタートし、更なる業績の向上を目指しております。

　今後もステークホルダーの皆様のご期待に応えるべく精進し、また、持続可能な未来の実現

に向けて企業としての社会的責任を果たしてまいります。

　ステークホルダーの皆様にはご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ５ ０ ７ － ３ ３ ４ ９

おかげさまで八洲電機は上場15周年を迎えます

コ ー ド ３ １ ５ ３ 東証プライム市場

問合せ先
経営統括本部 ブランド戦略ユニット
ユ ニ ッ ト リ ー ダ ー 菱 山 賢

2024年6月24日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長兼ＣＯＯ 清 宮 茂 樹

- 1/1 -


